Quomodo alexander exēs ma: cedoniā uerum venit in persidem

Ende amo

d̄ exercitu exēs macedonia; cepit p̄tra persidē p̄fici. Et castratē ē i loco q̄ d̄ ab dyron. et homies illius ciuitatis portas p̄n: diq; firmauerūt. Vide q̄ hec alexan: der. iratus est valde. et p̄cepit milite: bus suis vt eam incēderet. Milites aut̄ alexandri facto impetu urbez ex: pugnare ceperūt. Ciuitatenses vō: viidentesse non posse multitudinez

armatorū sustinere. q̄ loc⁹ nō erat
naturaliter munit⁹. ceperūt vociferare;
dicere. Rex alexander nō clausus
portas ciuitatis vt tue celstū
dini obstat⁹. sed timet⁹ Dariū
regē persarūz. q̄ hoc audito muteret
satrapas suos q̄ nos vndiqz dissiparent.
Quibus alexander respondit.
Aperte portas ciuitatis si vniuersa euā
dere pugnatores. Cū autē cū Dario
finē fecero. tūc vobis sc̄ colloqo fun-
gar. Eludicētes autē abunatae aperue
rūt sibi portas. Et inde trāsiens bro-
chia venit⁹ obliquo. tūnde caldeo-
polim p̄transiuit. Deinde venit ad
flumen senis vbi fame qualida op-
pressus est exercit⁹ alexandri. M̄ur
murabāt enī milites dicētes. Equi
nostrī deficit⁹ incessanter. Quibus
alexander p̄fōrtante se ostendit. Viri cō-
miltones mei fortissimi q̄ hucusqz
bello; u; pericula passi estis. nunqđ
ppter defecūt equoz diffiditis de sa-
lute. Nonne si vita regnauerit i cor-
porib⁹ vestris. equos innumerabiles
reperiem⁹. Si autē vita priuabit
mūr corporali nihil nobis copia egrū
valebit. Festinem⁹ ergo ad loca ta-
lia proficiſci. vbi nobis tequis nr̄is
largissime cibaria capiamus.

Quomodo alexander venit ad
templum appollinis. qui vocauit enī
Herculem.

Ost hec autē
p ad finem ducendi venit ilo
cum q̄ dicielutrus. vbi mul-
ta cibaria et animalia pascua inue-
nit. Deinde a moto exercitu venit in
locū qui dicit⁹ tragacantes. et caſtra-
metat⁹ est ibi. Et ingressus est ēplū
appollinis et voluit ibi victimas fa-

cere. et diuina responſa p̄cipere. Sed
dictum est sacerdote femina virgo
neuſdem templi cui nomen erat
zochora q̄ non erat hora responſio-
nis. Altera qz die venit alexander ibi
q̄ victimas immolavit. Statimqz
vocauit illuz apollo. Hercule. her-
cule. Respondit alexander. Cur her-
cule me vocasti. nunc vero respon-
ſa tua falsa videntur.

Quō alexander venit Thebas
quam expugnat⁹ et funditus euer-
tit eo q̄ fortiter sibi restituit.

Eiens inde a/

lexander venit ab ciuitatez
que theba dicit⁹. dixitqz ho-
minib⁹ ciuitans illi⁹. date mihi q̄n-
gentos milites q̄ veniat⁹ in adiutori-
um meū in armator⁹ habitu p̄para-
tos. Eludicētes hec ibebet clauserūt
portas ciuitatis. et armatis ex eis de-
cē milib⁹ armator⁹ ascēderunt mu-
ros. ceperūtqz altis vocib⁹ p̄clama-
re. Ellēxander nisi recedas a nobis te
turputer actuos milites p̄fligemus.
Eludicēt⁹ hec alexander subridens ait.
Thebe in multū estis deformati⁹ cō-
mendau clausis portas ciuitatis.
et dixistis meū velle pugnare. Hō
foris et belloz cupid⁹ nō recluditur
infra muros. sed in capo pugnat⁹ ut
rūter hō hostes. His dicens p̄cepit q̄t
tuor milib⁹ sagittarioz ut ipam cir-
ciuitatez. et statim supra muros
seriat et vulnerēt sagittis. Id receperit et
duob⁹ milib⁹ equitū fundamēta q̄
ostriuerant amphyon et zoch⁹ rū-
peret. Alijs mille p̄cepit ut cū ardēti
b⁹ faciliis portas vndiqz incēderet
ciuitatis. Ellē nō tria milia ordina-
uit p̄t cū arrietib⁹ p̄cūterēt mūruz. et